​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от «  26  »   января    2023г.

                 № 30-р
г. Советский
О внесении изменений в распоряжение
администрации Советского района
от 30.12.2022 № 493-р

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, распоряжением администрации Советского района от 25.06.2018
№ 167-р/НПА «О Порядке организации нормотворчества в администрации Советского района и проведения мониторинга правоприменения муниципальных правовых актов Советского района»:

1. Внести в распоряжение администрации Советского района от 30.12.2022 № 493-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Советского района от 15.12.2021
№ 363-р» изменения, дополнив п. 1 после слов «98» словами «,148».
2. Управлению по организации деятельности администрации Советского района:
1) направить настоящее распоряжение в Югорскую межрайонную прокуратуру;

2) ознакомить руководителей органов администрации Советского района, ответственных за разработку и принятие проектов муниципальных правовых актов Советского района, не позднее 15 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего распоряжения.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Советского района.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.12.2022.

Глава Советского района

                 Е.И. Буренков
П